КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года                             № 52                                      х. Джумайловка

О внесении изменения в решение Совета

Джумайловского сельского поселения Калининского района от 23 октября 2014 года № 7  «О налоге на имущество физических лиц в Джумайловском сельском поселении Калининского района»

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации  (в редакции Федерального закона от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ) Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района  р е ш и л:

1. Исключить из пункта 3 решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 23 октября 2014 года № 7  «О налоге на имущество физических лиц в Джумайловском сельском поселении Калининского района» (в редакции от 25 октября 2014 года № 99) следующий подпункт:

«3.1.  Налогоплательщики  -  физические  лица  уплачивают  налог  на основании    налогового    уведомления   в   срок   не   позднее   1   октября   года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2016 года.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского район
Е.И.Краснопюр